
 
PŘEVOD ODBĚRU 

 

u odběrného místa ‐ č í s lo  popisné  :                                *č í s lo  vodoměru  SoČO:  
   *č í s lo  vodoměru  SmVak:  
   *č í s lo  vodoměru  OÚ:  
obec:                                                                                                                                 (*nehodící se proškrtněte)                 

Původní odběratel                                                                   Nový odběratel 

Smlouva číslo:                                                                           Smlouva číslo: 

Odběratel:                                                                            Odběratel:  

Telefon:                                                                            Telefon:  

Email :                                                                                          Email : 

Původní odběratel sděluje, že ode dne…………………již není vlastníkem připojené nemovitosti u výše 
uvedeného odběru. Od téhož dne je vlastníkem připojené nemovitosti nový odběratel, na kterého je 
odběr k uvedenému dni převeden. Obě strany shodně prohlašují, že stav vodoměru při předání  
činil u vodoměru SoČO……………………………..m3,  
vodoměru SmVak....................................... m3 ,  
vodoměru OÚ……………………………………………m3. 
Do tohoto stavu vodoměru hradí stočné původní odběratel, od tohoto stavu vodoměru hradí stočné 
nový odběratel.  
 
*(SoČO‐vodoměr Svazku obcí Čistá Odra, SmVak‐vodoměr Severomoravských vodáren a kanalizací, OÚ‐vodoměr Obce 
Ostravice),(*nehodící se proškrtněte) 

Nový odběratel bere na vědomí, že odběr bez uzavřené smlouvy o odvádění odpadních vod nebo 
v rozporu s ní je neoprávněným odběrem. Příslušné faktury se zasílají odběratelům na jejich výše 
uvedené adresy. 

 

Původní odběratel:  Nový odběratel: 

 

 


